檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部桃園療養院　函

地址：桃園市龍壽街71號

聯絡人及電話：楊又蓁(03)3698553轉2071

電子郵件信箱：yuchen@typc.mohw.gov.tw

傳真電話：(03)3698557

受文者：桃園市政府衛生局

發文日期：中華民國104年9月21日

發文字號：桃療癮字第1045001572號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件如主旨(1045001572-1.doc)

主旨：為增進醫療及相關人員對於網路成癮現象之辨識與臨床評

估，辦理北區精神醫療網「104年網路成癮專業人員繼續

教育訓練」，請轉知所屬相關業務人員踴躍參加，請查照

。

說明：

一、活動時間：104年10月16日（星期五）09:00-15:00。

二、活動地點：衛生福利部桃園療養院B1國際會議廳。

三、報名方式：請至北區精神醫療網頁報名(限額150名)，桃

療網址：http://www.typc.mohw.gov.tw/ →學術活動→線

上報名→選擇課程→報名登陸→填寫資料 →確定送出（

待承辦人員收到報名資料後，系統會自動回覆），10月12

日截止報名。

四、函檢附課程表。

五、本課程公務人員學習認證、護理人員繼續教育積分、心理

師繼續教育積分、社工師繼續教育積分、醫師繼續教育積

分、和成癮科學會學分申請中。

六、為配合政府環保運動，本活動不提供紙杯，請自行準備。

3

1G1040077010

■■■■■■B043000_心理健康科■■■■■■■104/09/22 08:40

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、費用:免費參加(午餐請自理)。

八、本活動遇自然災害，桃園市政府宣布不上班，活動自然取

消，不另公告。

正本：桃園市政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、桃

園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、

桃園市臨床心理師公會、桃園市諮商心理師公會、財團法人張老師基金會、社團

法人桃園市生命線協會、新竹市諮商心理師公會、新竹市臨床心理師公會、社團

法人新竹市生命線協會、社團法人新竹市心理衛生協會、社團法人新竹市精神健

康協會、社團法人新竹縣生命線協會、社團法人苗栗縣生命線協會、苗栗縣社工

師公會

副本：本院北區精神醫療網、本院成癮治療科 2015-09-22
08:08:45